
 

 

Ligne 85.2 : AGEN - LAUGNAC - MADAILLAN (Retour 18h00) 
 

Horaires valables dès le 2 septembre 2024 

 

COMMUNE POINTS D'ARRET 
HORAIRES RETOUR 

SOIR 

AGEN Cours Gambetta Zone 3 18:10 

AGEN Lycée Bernard Palissy 18:15 

AGEN Etablissement Ste Foy 18:20 

MADAILLAN St Julien 18:41 

LAUGNAC La Tuque 18:45 

LAUGNAC Bourg 18:46 

LAUGNAC Sibaldio 18:47 

LAUGNAC Le Bascau 18:48 

LAUGNAC Tiremilègue 18:49 

MADAILLAN St Denis 18:53 

MADAILLAN Majoureaud 18:56 

MADAILLAN Fraisse 18:59 

MADAILLAN Gaillardas 19:00 

MADAILLAN Bergognolis 19:01 

MADAILLAN Croisement Laclotte 19:03 

MADAILLAN Pétefeyne 19:06 

 
Pour les élèves scolarisés au Lycée Lomet, descendre au quai réservé aux services urbains Place Armand Fallières puis se rendre à la  

zone 3 du Gravier pour prendre la correspondance avec le réseau régional. 

 

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    


